Ancak oraya vardığında
Alkame vefat etmişti. Alkame'nin oğlu
ona yakın ilgi göstererek yavrularıyla bir
likte 1 00 deve verdi. Hz. Osman zamanın

da Küfe'ye giden Hutay'e bir müddet son
ra tekrar Medine'ye döndü. Uzun bir ömür
süren Hutay'e farklı tarihler verilmekle
beraber büyük bir ihtimalle 59 (678) yı
lında öldü.

Nesep konusunda çok hassas olan eski
Arap toplumunda annesinin bir cariye ol
ması ve babasının belli olmaması . ayrıca

annesinin azat edildikten sonra bir cari
yenin oğlu olan Kelb b. Küneys ile evlen
mesi onu toplum içinde küçük düşürmüş,
bu sebeple annesini ağır bir dille hicvet
miştir.

Ayrıca Hz. Ömer ve
diğer bazı kimseler için nazmettiği mer
siyeleri de vardır.

Hutay'e'nin divanı ilk defa istanbul'da
basılmış (I 308/1 890). daha sonra Goldzi
her (ZDMG, XLVI ı 18921. s. 1-53, 173-225;
XLVII ıı893 1. s. 43-85, 160-201; Leipzig
1893), Ahmed Emin eş-Şinkitl (Kahire
1323/1905). i. Mlhall Saba (Beyrut 1951)
ve Nu'man Muhammed Emin Taha (Ka
hire 1378/1958, 1407/1987) tarafından ya
yımlanmıştır. Ayrıca Sükkerl rivayeti ve
şerhiyle Goldziher ve Emin Taha'nın neş
rinden faydalanılarak bir neşri daha ya
pılmıştır (Beyrut 1967, ı 98 ı) . Fuact Efram
ei-Bustanl Hutay'e'nin şiirlerinden seçme
ler yaparak yayımiarnıştır (Beyrut 1930).